
 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 171/2013 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO 
DETERMINADO 

 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal de Marau, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1. CONVOCAR o candidato abaixo relacionado, para ocupar a função de Agente 

Comunitário de Saúde através de Contrato Administrativo, de acordo com o Processo 

Seletivo Simplificado Edital 51/2013, tendo sido homologado através do Edital 

71/2013, observada a ordem de classificação: 

 NOME FUNÇÃO – MICRO-ÁREA CLASSIFICAÇÃO 

Nelci Ribeiro dos Santos Agente Comunitário de Saúde - M32 2º 

2. O candidato deverá preencher os requisitos das alíneas II e III do item 1.7 do 
Edital 51/2013. 

3. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 
Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 

Aos 09 dias do mês de agosto de 2013. 
 
 
 
 
 

 JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO  
Prefeito Municipal de Marau 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.  

 


